
Menimbang: a'

b.

Mengingat : 1.

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

DEKAN FAKI,LTAS TEKNIK UNIYEKI'I I AD I EI\N'IA IvA' T A

NOMOR: 249TAHUN2fl5
TENTANG

PENGANGKATANDoSENPENASEHATAKADEMIKBAGIMAHASISWA
FAKULTASTEKNIKUNIVERSITASNEGERIYoGYAKARTA

SEMESTER GASAL TAHUN 2075/2016

DEKANFAKULTASTEKNIKUNIVERSITASNEGERIYoGYAKARTA
bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan tugas pendidikan akademik semestel gasal tahun

akademik 2015/201.6 il"gi ;ttrliswa Fakultas"Teicnik Universitas negeri Yogyakarta perlu

menetapkan dosen Penasehat Akademik'
u"i.,*" untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Undang-undang Nomot 20 tahun 2003 tentang s]stim Pendidikan Nasional(Lembaran Negara

Republik Indonesi tahun 2003 No.78, Tambaha"n Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

i'":}Lr"" pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Republik

Indonesia Nomor 66 tahun 2010 tentang Perubahan Atas Perituran Pemerintah Nomor 17 tahun

;;igiilb"han Lembaran Negar_a nepublik Indonesia Nomor 51 05) ;

Keputusan presiden n"O*U,i Indonesia .Nomor 
93 tahun 1999 tentang Perubahan Institut

Ke'guruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas;
peraturan lrf"naif.r,u, nuf,.Ufit f"ao'""sia Nomor 23 tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja

Universitas Negeri YogYakarta'
peraturan Merdikr,asHeffllik Irdonesia Nomor 34 tahun 20L1 tentang Statuta Universitas Negeri

4.

5.

YogYakarta'
5. Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor 98/MPK.A4 /l<P/2017 tentang Pengangkatan

Rektor Universitas Negeri Yogyakarta;

7. Keputusan Rektor Uiiversi#s Negeri Yogyakarta Nomor 1160/UN'34 /KP/2011' tahun 2011

. rentuig n"njar,gtatan DekanfakulLs Teknii Universitas Negeri Yogyakarta tahun 201L'

MEMUTUSKAN
Menetapkan:KEPUTUSANDEKANTENTANGPENGANGKATANDoSENPENASEHATAKADEMIK

BAGI MAHASISWA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

SEMESTERGASALTAHUN20IS(aOT6' rr rr--:--^--:r^^ NT^-a'

'ERTAMA 
, tvterretafran ior"r, penasehat Akademik bagi mahasiswa Fakultas Teknik universitas Negeri

, y ogyuir,tusemester gasal tahun akademik iOtSlZOtO, Fakulltas' sebagaimana dimaksud dalam

lampiran Keputusan i.i yu.g menjadi bagian tidak terpisahkandengan Keputusan ini:

r. urr,firui I r pengangkitur, Iior"r, Penasehat etaaemit< bagi mahasiswa jurusan Pendidikan

Teknik Elektro Fakultas Teknik universitas Negeri Yogyakarta semester Gasal tahun

Dosen Penasehit Akademik bagi mahasiswa jurusan Pendidikan

Teknik Universitas Negeri Yogyakarta semester Gasal tahun

2015/201.6.
3. Lampiran III : Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik bagi mahasiswa iurusan Pendidikan

Teknik Mesin patuitaJtetnit Universitas Negeri Yogyakarta semester Gasal tahun 201'4/201'5'

4. Lampiran IV: Pengangkatan Dosen Penasehit eUa"emik bagi mahasiswa jurusan Pendidikan

Teknik otomotif Fakultas Teknik universitas Negeri Yogyakarta semestel Gasal tahun

201s/201,6.
5. Lampiran v : Pengangkatan Dosen .Penasehat 

Akademik bagi mahasiswa jurusan Pendidikan

Teknik Sipil dan P'ur"i.unuur, Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta semester Gasal

tahun 2015/20L6.
6. Lampiran vl: Pengangkatan Dosen Penasehat Akademik bagi mahasiswa iurusan Pendidikan

Teknik Boga BusJnu 
-Fuk rltu, Teknik Universitas Negeri Vogyakarta semester Gasal tahun

201s/201,6.
Daftar dosen Penasehat Akademik dimaksud diktum i'gnrel\aa diserahi tugas membimbing'

;;;;;r"hk"n, membina serta membantu agar mahasiswa dapat mengembangkan sikap sehingga

*"rrip""yri watak, kepribadian serta meniali insan yang bertakwa, mandiri dan cendekia'

Biaya yang diperlukari dengan adanya Keputusan ini di bebankan pada Anggaran DIPA Universitas

Negeri YogYakarta Tahun 2015.

Keiutusan ini berlaku sejak tartggal 1 Juli.2015

SeLmeN Keputusan Dekan ini disampaikan kepada

1. Wakil Dekan I,II,III
2. Para Kajur
3. Kepala Bagian Tata Usaha

4. Ka. Sub. BagianKeuangan& Akuntansi

5. Ka. Sub. Bagian Pendidikan
6. Yangbersangkutan.
Fakultai TekniliUniversitas Negeri Yogyakarta

2015/201,6.

2. Lampiran II : Pengangkatan
Teknik Elektronika Fakultas

n di Yogyakarta
1 September 2015

AKULTAS TEKNIK
AS NEGERI YOGYAKARTA

htt
p:/

/st
aff

.un
y.a

c.i
d/d

os
en

/nu
r-h

ida
ya

t-s
pd

t-m
pd



SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2015/2016
FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

No Nama Penasihat Akademik NIM Nama Mahasiswa
1 Prof. H.  Slamet PH, Ph.D. 13505241022 JAKA HERLAMBANG

19481112 197703 1 001 13505241023 NANDA DWI ARIFIDIANTO
IV/d 13505241025 PARAS DATU KAURIMA

13505241027 ADAM BAGUS SETIABUDI
13505241029 DENIA SULISTYANINGRUM
13505241030 FAJAR WAHYU STYAWAN
13505241032 DENTISHA MARETA VENTURINA
13505241033 AMALIA SHOLIHAH
13505241034 MOHAMAD DIRGANTARA NURUL GALAXI
13505241037 FERA SURYANI
13505241038 MALAM SAPTORO
13505241039 RADEN RORO DITA ARVIANANDA
13505241040 IZUL MUBAROKAH
13505241042 HANA SURYA PRADWITA 

2 Prof.  Dr.  Husaini Usman 12510134019 ARIEF SYAHAR A P
19500809 197803 1 001 12510134021 ANANDA UGRASENA M.W
IV/e 12510134022 SULCHAN PURNAMA SAPUTRA

12510134026 RAHMAN DANI
12510134028 HENDRA SAPUTRO
12510134029 PRASETYO WIBOWO
12510134031 RUDI SUSANTO

3 H. Moh. Jamin, M.T. 11505244019 ARIF RAHMAN NUGRAHA
19510506 197803 1 001 11505244020 PRAMONO HUSODHO
IV/c 11505244021 ABIM ARDHE KARISMA

11505244022 WIDYANING PERWITASARI
11505244024 ARY YULIONO
11505244025 WAKHID NUR SEKHAH
11505244028 ANITA LESTARI CONDRO WINARSIH
11505249001 DERRY ANDIKA
11505249004 SUHARIYADI

4 Sudiyono, M.Sc. 13505241043 ENGGAR BAGUS PRASETYA
19511312 197803 1 004 13505241044 PENI SARTIKA
IV/a 13505241045 ARZHANA DAMAR PANGGALIH

13505241046 NI PUTU DIAH UNTARI NINGSIH
13505241047 KRISNA INDRAYATI SINAGA
13505241048 MUHAMMAD RIZQI KURNIAWAN
13505241049 MUH BAHRUL ULUM AL KARIMI
13505241050 NURLAILA SARIFAH
13505241051 MADA TAMIMI
13505241053 DONES SEPTIANO WALDHANI
13505241054 WAWAN RADITYA KENCANA
13505241055 DANIARDI ZHARIF KHADAFI
13505241057 PUTRI ADE PRATAMA
13505241058 FAISAL AHMAD RAMADHAN
13505241061 ROHMAN FAUZI
13505241063 NOVITA TRI HABSARI
15505241081 RINA DWI PUTRI ARININGTYAS
15505241082 ALBERTO PUTRA YOLANDO
15505244001 ERMALIA NUR HIDAYAH
15505244002 SITI JULAEHA
15505244003 LAILLIA RAKHMAWATI S
15505244004 IWAN
15505244005 HERY SUSANTO
15505244006 SEPTIYAN NUR AZIS
15505244007 QURMIYA ARIM WIJAYANTI
15505244008 DANANG BAKTI KUNCORO
15505244009 GANANG SATRIO NURTOMO

TENTANG PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK  SEMESTER GASAL TAHUN 2015/2016
JURUSAN PENDIDIKAN SIPIL DAN PERENCANAAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOHYAKARTA

LAMPIRAN V KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA
NOMOR : 243TAHUN 2015

TENTANG PENGANGKATAN DOSEN PENASEHAT AKADEMIK

htt
p:/

/st
aff

.un
y.a

c.i
d/d

os
en

/nu
r-h

ida
ya

t-s
pd

t-m
pd



15505244010 HENDRA DEWATA
15505244011 AMBAR SARI
15505244012 MAYA PRABAWATI
15505244013 KADEK SUBUDI DARMA UTAMA
15505244014 KADEK AGUS SUTAYASA
15505244015 I GEDE PUTU MARUTHA
15505244016 AGELIANO YOSA PUTRA
15505244017 EMI NANDA RAHAYUNINGSIH
15505244018 MUHAMMAD AULIA NUR RAMADHAN

5 A Manap, MT 10505241006 DEFAN BAYU PRAYOGA
19520801 197803 1 004 10505241008 SIGIT WISNU UNTORO
IV/a 10505241011 MA'RUF BUDI LAKSANA

10505241012 ADHITYA RIEGENAOZZY
8505244039 MUHAMMAD HIFZI

13505241002 HILMI MUHAMMAD AQWAM
13505241004 KIKI RIZKY SUMARNO
13505241007 IMAM ARWANI
13505241008 IBNU YUDHO NUGROHO
13505241009 RAHMA HARDINA SEVA
13505241011 AZHAR HASNA RANY
13505241013 SETO HARYOPAKSI
13505241014 ARYA SEPTIADI BAYU AGUNG
13505241016 MUFTIHATUN NIKMAH
13505241017 NOPAT HANAFI
13505241018 RANIA PUTRI UTAMI
13505241019 YASINTA AZIZ

6 Suyitno HP., MT 12505244020 CAHYADI WIJOYO
19520814 197903 1 003 12505244021 MUHAMMAD FIRDAUS BARQIREZA
IV/c 12505244022 DHIAN AIER SHANDY

12505244023 AYU PANGESTUTI
12505244024 ANGGA KEMALASARI
12505244025 ARIF YUDI PUTRA PRATAMA
12505244026 HANNA SANTANU
12505244027 FERRY PRADANA KURNIAWAN
12505244029 NOVIA INTAN HIKMAWATI
12505244030 YOGI TUNJUNG TRIADI
12505244031 ACHMAD TITO R
12505244032 ANDHI SETYAWAN
12505244034 CITRA PUTRI NARESHWARI
12505244035 CHANDRA ARDIANSYAH
12505244036 IBNU ARIEF HARYANTO
12505244037 DIAN USNA ASTANA PUTRA
12505244038 JONI ARI SANDI
12505244039 MUHAMMAD MUKHTAR B
12505244040 R SURYA LEGAWA KAUTSAR
12505244041 SAHIDA IMAM FAIZA
12505244042 CANDRA KUSMAWARGI

7 Sutarto, Ph.D 12505241001 DWI RACHMAD ALAM
19530901 197603 1 006 12505241003 AZIZ NIRWANTO
IV/b 12505241004 MOHAMAD NOVIANANG PRASETYO

12505241007 FITRI HERA NURVIANDINI
12505241008 NURYANTI
12505241011 MEI LUSYANA ADITYA
12505241012 SENORITA PRASTIKA
15505241061 DWI SUKMA BAYU MANUNGGAL
15505241062 TRI SURYA SEPTIAN
15505241063 RIZKI ILHAM SADEWANDANI
15505241064 BRYANDIKA ERI PRADANA
15505241065 FRANSISKA WANG
15505241066 AJENG COVITA ANEKINDA RIZKI
15505241067 FADIL FARQHAN BEY
15505241068 PUJO PANGESTU
15505241069 SIGIT FEBRI ANTO
15505241070 ADHE RIDWAN WAHYU TD
15505241071 MUHAMAD ANIF AINUL MURTAQI
15505241072 LORENZA NUR KHOLIFAH
15505241073 HANAN AULIA RAHMAN
15505241074 HILMI SURYA MAJID
15505241075 ARI WAHYUNI

htt
p:/

/st
aff

.un
y.a

c.i
d/d

os
en

/nu
r-h

ida
ya

t-s
pd

t-m
pd



15505241076 AHMAD ZAKY MUYAMAN
15505241077 FARHAN NASRULLAH
15505241078 ALMER PRIYA ADFAOMI
15505241079 LASMITA MARGIANTI
15505241080 NENA AFINA

8 Pusoko Prapto, MT 13505241064 BAGUS MAYWAN R
19531205 197803 1 002 13505241066 NOVELLA ARDYANA A
IV/a 13505241068 M VANNY DIAN PURNAMA

13505241069 DHIKA RAMADIANSYAH
13505241072 LUTFI HERDIANSYAH
13505241074 LUTHFI ANANDHIKA
13505241076 SULISTYANA ADHI NUGROHO
13505241077 DIMAS IMADUDIN S
13505241080 DEDY SETIAWAN
13505241081 MUHAMAD HASAN Z
13505241084 NUGRAHA ESTRI S

9 Bada Haryadi, M.Pd 10505241025 BUDI RAHARJO
19530212 197903 1 003 10505241030 FEBRI LAVANJAYA
IV/c 10505241031 KUMANDELA TAN H

15505241041 ANAS EL YAHYA
15505241042 FAYQOTUL HIMMAH
15505241043 ADIMAS NOVAN HARJANTO
15505241044 SANYA RAHMADANI
15505241045 RISKA CAHYANI
15505241046 IFFATUL HUSNA ARROSYIEDAH
15505241047 MUHAMMAD DIMAS MAULANA
15505241048 YOLA AGUSTIN
15505241049 BIMALDI HARI DARMAWAN
15505241050 HADI PRASETYO
15505241051 MUHAMMAD MAULUDDA PRABA WALUYA
15505241052 FATIMAH NURHAYATI
15505241053 FITRIA PUTRI WULANDARI
15505241054 ZULFIKAR ABDUL AZIZ
15505241055 BRILYAN KUNCORO JATI
15505241056 FAHRI LANDUNG
15505241057 KHUSNUL KHOTIMAH
15505241058 ARIZKA SETYA WINDHIARTI
15505241059 EKIE AULIA ABDURRAHMAN
15505241060 FALIH HILMI MUFAKHKHOR

10 Lutjito, MT 11505244003 KURNIA RESTU ZAINAL
19530528 197903 1 003 11505244004 ARYA SETYAWAN
III/d 11505244009 HENDRO PANDU SEPRIWA

11505244010 MUHAMMAD FUADZAKIY ABDILLAH
11505244012 MARIA YASINTA MENGE MAKING
11505244015 KINANTI NIAGARA
11505244017 DWI WURIYANTO

11 Dr. Bambang Sugestiyadi, MT 12510134035 SEBASTIAN GALEH DARMAWAN
19530217 198601 1 001 12510134036 MARJUNI DWI PRASETYA
IV/a 12510134037 IBNU HIDAYAT

12510134042 DINA LILI SANTI
12510134043 ALDIAN ISKANDAR
12510134044 ARIF PURNOMO
12510134045 ICHSAN AWALUDIN
12510134046 M MURTADLO NAJIB
12510134047 TRI PUTRA WAHYU MURDIYANA
12510134048 RETYAN SANTOSO

12 Ir.  Surahmad Mursidi 13510134001 NURYANA OKTAFIANA
19530322 198601 1 001 13510134002 ARI AMBAR RIYADI
III/d 13510134003 IGIT NUGRAHA

13510134005 NOFIA ARFIANI
13510134006 MUCHTAR AGUS TRI WINDARTA
13510134008 SEPTYA NURON PUSPANINGRUM
13510134009 ARMANDHO YOVIANDI
13510134011 ANDY DICTANATA
13510134013 DHITA YULIANTI
13510134014 SIDIK PAMUNGKAS
13510134015 RAGIL SUDIBYO
13510134016 MAES SISWA DEDI SATRIANTO
13510134017 FAJAR AGUNG WICAKSONO

htt
p:/

/st
aff

.un
y.a

c.i
d/d

os
en

/nu
r-h

ida
ya

t-s
pd

t-m
pd



13510134018 HASBI ASMAN
13 Sumardjito, MT 13505241086 ANISA NURFARTEJA A

19540509 199001 1 001 13505241087 ANASTRA SUTAN G
III/d 13505241088 BENY RIZKI P

13505241090 BAGUS TRI PAMUNGKAS
13505241092 UMAR ADJI SETIAWAN
13505241094 DIENDA AUDRA SYARI
13505241095 YANUAR EKO S
13505241098 RIDWANDA HIMAWAN
13505244001 FANDI WIJAYA DWI R
13505244003 ABDIYANSYAH
13505244004 AZIZ WIDYA PRABANTARA
13505244006 HERYNDA NEVYTASARI

14 Suparman, M.Pd. 11505241002 DIMAS SEPTI JATMIKO
19550715 198003 1 006 11505241005 IRFAN BAGUS PURNAMA
IV/c 11505241006 FRANS TRI PUTRA Y

11505241016 FARIS DWI PRASETYA
15505244019 NOVANDA NURUL AINI PUSPITASARI
15505244020 MUKHAMAD FAIRUZ ZAMAN
15505244021 SURYATMAN
15505244022 ALMIRA RIELTA
15505244023 RESTU TULUS DEWANTI
15505244024 YOGA PRABAWA ERY MURTI
15505244025 ESMANSYAH
15505244026 RIHAB WIT DARYONO

15 Sumarjo H., M.T. 9505244001 ANJAR DWI NUGROHO
19570414 198303 1 003 9505244002 ARTYANTA LANTIF WICAKSANA
III/d 9505244009 JULIAN RACHMAWAN HIDAYAT

9505244012 WAHYU EKO MARTANTO
9505244014 HANAN REZA SURYADI
9505244015 AKHSIN HULUQI
9505244017 ACHMAD NURFAIDIN
9505244018 MUHAMMAD ZAINAL ABIDIN

14505241001 ZAINAL ABIDIN
14505241002 ALFIN BARRON
14505241003 ROSYTA ANGGRAENI
14505241006 RALESTA DIDAYANG PUTRI
14505241008 ANDRE ARDITYA OCTADIO
14505241009 ADITYA PRATAMA
14505241010 ANNISA UMI RAHAYU
14505241012 AHMAD AFIF DZULKIFLI
14505241014 NANDA AYU AGUSTINA
14505241017 AJENG SALAMATUL 'ULYA
14505241019 MADE MARTANA GUNADI JAYA
14505241020 PUTIK ERVIA MEI

16 Dr.  Amat Jaedun, M.Pd. 9505241025 CAHYO EKO ERDI S
19610808 198601 1 001 9505241026 ADI KURNIAWAN W 
IV/a 9505241031 FERRA DELIANA 

14505241022 SUCI AINI SURYANING PERTIWI
14505241024 AYANTRI MAHDA EGASTA
14505241025 DYAH ASRI YULAIKHA
14505241027 ISMA FITRAWARDANA
14505241029 NIDYA AYU NINGTIAS
14505241030 DEA ATIKA FAUSTINA
14505241032 ANINDYA DWI UTAMI
14505241034 MONICA ERFIAN
14505241035 DEWANGGA EKA SAPUTRA
14505241037 NIDA ARIFATUL HASANAH
14505241038 EIRENE NIFATI PANGKEY GULO
14505241039 YUNI LIANI

17 Dr. V.  Lilik Hariyanto, M.Pd 12505244005 MUHAMAD FIRDAUSI AHLA
19611217 198601 1 001 12505244006 ANGGINI WINANDRA
IV/b 12505244007 ALMA USWATUN HASANAH

12505244008 AGUNG KRISNA ARDINUGRAHA
12505244009 ROSITA KUSUMA WARDHANI
12505244010 DEVI MEGARUSTI PRATIWI
12505244011 GALIH RIZAL BASRONI
12505244012 KURNIA WASIS PURNOMO
12505244013 DIMAS WICAKSONO

htt
p:/

/st
aff

.un
y.a

c.i
d/d

os
en

/nu
r-h

ida
ya

t-s
pd

t-m
pd



12505244015 SHIDIQ CAHYO N
12505244016 RUSYDIANA FAJRIYAH
12505244017 RUDI NUR S
12505244018 WAGIAN DIKKY AG ETRIANA
12505244019 FITRA KALIH ASWALDI
15510134001 FADHIL QOIS AZMI FAKHREZI
15510134002 DEWI FORTUNA SARI
15510134003 TALENTA NANDA SIREKI
15510134004 DAMARA BAGUS KATAMPI
15510134005 DEDY PURNOMO
15510134006 FITRIA NUR HANIFAH
15510134007 TRI SETIADI
15510134008 DHAMAR YOGA PRATAMA
15510134009 MUCHTAR ADI PUTRA SANTOSO
15510134010 ALIFIANT JERRY KUMARA
15510134011 DIKA WAHYU TRI WARDANI
15510134012 CLAUDIA NIMAS KIRANA
15510134013 RENDRA ADHI NOOR HARYANTO
15510134014 ADAM MUHAMMAD
15510134015 ADINDA RIZQI NOVIA
15510134016 KODIRUN YAHYA
15510134017 FIKI DWI IRWANDI
15510134018 DENNY FATUROHIM
15510134019 MELODY NUR HAYYI
15510134020 SALSA BELLA FIRDAUSIA

18 Dr. Sunar Rochmadi, M.E.S. 11510134025 FADLUL MANAN
19610429 198803 1 002 11510134031 TEJA DEWA
IV/b 11510134033 FANDI ARI PRANATA

15505241021 AYU PUSPITA RAHMADEWI
15505241022 TARIS MUHAMMAD ZULFAHMI
15505241023 SITI ROFI'AH
15505241024 ULY MIRANDA S. SIMANJUNTAK
15505241025 FERLY ANGGRIAWAN
15505241026 MUHAMMAD FACHRI
15505241027 HUDHA AHSANI HADAM
15505241028 LALA KARTIKA
15505241029 LUCKY
15505241030 SUSMITA UTAMI
15505241031 FARIZ AWALUDIN ARIEF
15505241032 MARWINDARTO
15505241033 ANGGI NUR IMANAH
15505241034 NADZARUL ARDIANA PUTRA
15505241035 ICHSAN SEPTIAN SULISTIYONO
15505241036 RAHMAD ARIF IRAWAN
15505241037 JHORANDANY PRIHASTARTO
15505241038 AHMAD FATWA FALAH
15505241039 ARIJAL HARIS SETIAWAN
15505241040 REKI KURNIAWAN

19 Endaryanta, M.T. 10510131026 RAGIL KURNIAWAN
19611109 199001 1 001 10510131033 BENNY DEWANTORO
III/d 14505244001 SAFETI YULIANI

14505244002 NOVA ANASTASIA IRIANI
14505244003 ADILLA DESY RIZBUDIANI
14505244004 MUHAMMAD FAHMI MA'RUF
14505244005 FARIDA
14505244006 PUTERI PUSPITASARI
14505244007 KERN MANGGALA ADINEGARA
14505244008 GANDONG WISNU BRONTO
14505244009 M. FATA YUSRO
14505244010 TATANG SONTANI
14505244012 DURROTUN NAFISAH
14505244013 HARUMNISSA WIDYA SAFITRI
14505244014 FARHANDHIKA ERDIANTO
14505244015 CHANDRA AGAM KURNIAWAN
14505244016 I MADE INDRA PRABAWA WICAKSANA
14505244017 WINDI WAHYUNI
14505244018 IGNASIUS BONAVENTURA MARKEVIN MARTANA
14505244019 CHARLINA DHEVI HIDAYATI
14505244020 SATRIA ANGGARA

htt
p:/

/st
aff

.un
y.a

c.i
d/d

os
en

/nu
r-h

ida
ya

t-s
pd

t-m
pd



20 Agus Santoso, M.Pd. 10505249002 KGS MUHAMMAD TAUFIQ
19640822 198812 1 002 12505241018 AYU YUTIKA
IV/a 12505241019 ILHAM AJI NURCAHYO

12505241020 KHOIRU HARJANTI
12505241021 NILAM RISDAYANTI
12505241022 ASTRID DEWINTA S
12505241024 NURUL ISNI SIRBIYANI
12505241026 YURISTIKA NORMA S
12505241028 ILU ROSYID AN NAAFI
12505241029 MIFTHAH REINO ANANTA
12505241030 REZZA CALMA UNIARVAN
12505242001 SARSIN
12505249001 JIHADUL ASHGOR
12505249002 RAMADHAN JEFRI S
12505249003 YAN AGUS W ADINATA
12505249004 EKA AFRIANTI SANJANI
12505249005 ELIA EMISASMITA
12505249006 FANIZAR HELMI
13505249001 RAMAROSON ANTSA KOLOINA
13505249002 BULAN AYU ANDIRA
14505247001 FITRIA AFRIANI MAULIDA 
14505247002 ANYNTYA FINANTY SABRYNA 
14505247003 GIGIH ARIF PERDANA 
14505247004 ARIF BUDI PRASETYO 
14505249002 RADRIAMANJATO YANJA HARILALA
15505247001 RAGIL ABHIKAMA
15505247002 ASTRI WIDYASTUTI
15505247003 FIRMANSYAH DWI LAKSONO AJI
15505247004 DIAN TRI PINTASARI
15505247005 HELFIAN ADHE SAPUTRO

21 Darmono, MT 14505241041 FRAMASTA HELEN YULIANA
19640805 199101 1 001 14505241044 AKIB RIZKON SWASTANA
IV/b 14505241045 BELLA AVYSTA MUNANDAR

14505241049 AGUM ANUGRAH UGAMA HENDRA
14505241050 EGA PRAYOGA
14505241052 GALI SAPUTRA
14505241053 YUNUS JAMALUDIN
14505241054 DIRGO WICAKSONO
14505241055 RICKY DARMAWAN
14505241056 TUNGGUL P
14505241057 AHMAD MUHAJIR
14505241058 HANIF YUDHA ADIDANA
14505241059 RIDHWAN ABINOWO
14505241060 AKMALA FAUZIYAH

22 Ir.  Ilham Marsudi, M.Kom. 14505244021 HERU SETYANTO
19651222 198803 1 001 14505244022 REDA ALFIAN MUSTASIR
IV/a 14505244023 DIAN FAUZIYYAH

14505244024 M SILVANTER S
14505244025 IRWAN TRI KURNIAWAN

23 Joko Sumiyanto, MT 9505241015 POSAN PHILEMON 
19680207 199512 1 001 9505241019 ADITYA Y SETYANTO 
III/a 9505241020 RAHARDICA ARIESTA P 

14510134021 IRVAN LUTFIYANTO QURRACHIM
14510134022 MUHAMMAD YUSUF SHOLIHIN
14510134023 ZHULQI PRADIFA
14510134024 DD PUTRA BAYANGKARI
14510134025 RATNA DWI ASTARI
14510134026 FIQIH FAJRI
14510134027 LINTANG AYU RAHMADANI
14510134028 AGUNG GUMELAR
14510134029 ARSITA NESWATI
14510134030 RIDWAN TRI HANGGORO
14510134031 AKHMAD WACANA SIDIK

24 Retna Hidayah, Ph.D. 11505241019 AINUNNA USWATUN H
19690717 199702 2 001 11505241020 AMRIZAL ABRAR
III/b 11505241021 VINCENTIUS FANESTEL

11505241024 M IRKHAM ZULFIKAR
11505241025 INDRA HERLAMBANG
11505241027 YOANA MARSELLA W

htt
p:/

/st
aff

.un
y.a

c.i
d/d

os
en

/nu
r-h

ida
ya

t-s
pd

t-m
pd



11505241031 AHMAD LUTFIYANTA
11505241032 DWI ROHADIANTO
11505241033 AZZAM ABID DZIKRON
11505241034 ISTI WAHYU M
11505241035 AZIZ MUSTAQIM
11505241036 FAZAR TRI DANURWINDO
15510134021 WAHYU ANGGORO
15510134022 INDRI DIAN PRAMITA
15510134023 TIKA LARASATI
15510134024 MUH HASAN ZUHRI
15510134025 AYU LESTARI
15510134026 ZULFI ARIF FANANI
15510134027 NOVA MERRY BUDI LESTIYANTO
15510134028 LUKMAN HAVIDZ ASSIDIQ
15510134029 AJIE DEWANTARA SULISTYA
15510134030 FAUZI SATYAGRAHA
15510134031 ELANK VICKY CANDRA PRADIPTA

25 Ikhwanuddin, M.T. 10505244002 SUPRIYANTO
19690701 199903 1 002 10505244003 ASDI WIJAYA
IV/a 10505244005 TRI YULI ANTO NUGROHO

10505244008 BAMBANG DWI JOKOPITOYO
10505244009 ISWANU
10505244010 RIZKI DWI LAKSONO
10505244014 PRIMA FISKA RESISTYA
10505244016 AHMAD PANDU WICAKSONO

26 Sativa, M.T. 12510134001 IKHSANUL FIKRI 
19691102 200501 2 001 12510134002 ALFIANI WIDYANINGSIH
III/c 12510134003 RETNO APRIYANTI

12510134005 PERMANA FIAN H
12510134006 YUSUF YANUAR
12510134007 ARIF TRI WIJAYANTO
12510134008 ADIK GARJITA PUTRA NUGRAHA
12510134009 MUHAMMAD ALFIAN FANI ARIFIN
12510134010 WIDIANTORO
12510134011 INDIRA NOVIOLA RUSMAN
12510134012 RICHO AGUS SETIAWAN
12510134013 INDRA SETYANTO
12510134014 KIKY NURAHMAWATI
12510134015 DICKY APRILEON
12510134016 BANI ALDRIAN
10505244026 DIDIK PRAMONO
10505244028 I GUSTI BAGUS DARMAWAN
10505244032 FAISAL PURNOMO ADI
10505244033 DEWI SUPRIYATI
10505244036 MARWIYANTO
10505244040 YOSHE WAHYU TRIAS RETNANINGRUM

27 Nuryadin Eko Raharjo, M.Pd. 12505241031 IRWANI NINIK WIJAYA
19721015 200212 1 002 12505241032 ANDHIKA WAHYU UTAMA
III/c 12505241033 ANANDA BAHARI A

12505241034 HUGO GIDEON MOA
12505241035 VIVID LUCHA DEANGGI
12505241036 ROFI MUSTAGHFIRI
12505241037 ANGGIT SETIAWAN
12505241038 WAHYU FITRIAN P
12505241039 SIDIQ NUR HIDAYAT
12505241040 HANA ADITYA Y
12505241041 AGUSTINA ANGGREYANI SINAGA
12505244001 ARIF MAULANA
12505244004 ADITYA EKA WIKANTO
14505241061 SAKTI GRAHA SABBAHA
14505241062 ANDONO PUTU JAYA
14505241066 AMIN NUR FAJRI H M
14505241069 MUH SYAHBAN MARIKAR
14505241070 SUHADA MARTAKIM
14505241071 FITRI MIANDARI
14505241075 AHMAD MARZUKI
14505241077 CATUR AHMAT BAGIO
14505241079 LATHIF SYUKRONI
14505241081 MAHENDRA NARA LAKSANA

htt
p:/

/st
aff

.un
y.a

c.i
d/d

os
en

/nu
r-h

ida
ya

t-s
pd

t-m
pd



28 Didik Purwantoro, S.T., M.Eng. 13510134020 PRAMANTHANA ANGGARA PUTRA
19730130 199802 1 001 13510134022 MUHAMMAD IKHSANUDDIN AZIZ
III/c 13510134024 ANDRA ADIPORNA

13510134025 AHMAD SYAIKHU RIFQI
13510134026 ANDIKA BAGUS PERMANA
13510134027 TRI ARYANTO
13510134028 RIDWAN ISMU NUGROHO
13510134029 YOGA PUTRA PAMUNCAR
13510134030 AMRULLOH SETYO NUGROHO
13510134031 UMNUSSADEWO WAHYU W
13510134032 EDWAN ADITAMA
13510134033 ANISSA RESMAWAN
13510134034 M. BILAL RHOBANI
13510134036 SOLEKHAN
13510134037 YITNO HARDIYANSAH
13510134039 INDAH NURRAHMAN

29 Dr.-Ing. Satoto Endar Nayono 9505241002 WAHYU ARDIYANTA
19750508 199903 1 001 9505241008 SIGIT PUTRA PRIHONO
III/a 9505241009 RIDWAN ANDRIYANTA 

13505244007 LINDA MERY EVITA
13505244009 TAUFIK BUDI JULIANTO
13505244010 LUXQI ARIF NUGROHO PAMUNGKAS
13505244011 DZULFIQAR ADAM RAMADHAN
13505244012 FAISAL YUSUF FADHILAH
13505244014 PUPUT BUDY ARYANTI
13505244016 MUSLIKHATUN UMAMI
13505244017 MAHDA RISTA OCTANIA
13505244018 RIZKY NUR K
13505244019 MUHAMMAD ADI PRADANA
13505244020 FIDYAH RAHMANIAR
13505244021 SHOLEH ADE CAHYADI
13505244022 MAHARDHIKA DWI NUGROHO
13505244024 APRILIA RAHMAWATI

30 Dr. Slamet Widodo, M.T. 11510134006 WIJANG DAMARJATI
19761103 200003 1 001 15505241001 ESTU KINASIH
IV/a 15505241002 ERWIN ITSNAN SAPUTRA

15505241003 ZAITUN NUR AZIZI
15505241004 HUSNI MUBAROK
15505241005 NISA NURHANIFAH
15505241006 FRANS HARJUNO PULUNGGONO
15505241007 REZA EKO PUTRANTO
15505241008 FELISIA MENA GUSLI
15505241009 ANWAR GHOZALI
15505241010 NUUR LAILATUR RAHMAH
15505241011 ARIF MUHAMMAD YUSUF
15505241012 ROZAN PAJRI SANDRIA SAPUTRA
15505241013 FAHRI NUHA MUHAMMAD RISYAD
15505241014 M. FAOZAN S.
15505241015 KIKY OKTIANINGSIH
15505241016 GANDI PRABOWO
15505241017 LATIFAH RACHMI NINDITA
15505241018 CHRISTO MEILINO
15505241019 DINDA WIDYA ASTUTI
15505241020 BAWON

31 Pramudiyanto, S.Pd.T., M.Eng 11510134036 WISNU BROTO WIBOWO
19790211 200501 1 001 11510134046 PRIYO PURNOMO
III/a 14510134001 VIKI YULIANTI

14510134002 MIRZAN LUDFIAN
14510134003 DAVID YOGI PANGESTU
14510134004 PANCA SIGIT SUTRISYANTO
14510134005 AVIT FAJARI
14510134006 HASAKA DEWA RANGGA
14510134007 MUHAMMAD FEBRIANSYAH
14510134008 M.TAUFIQ AKBAR SUDARTO
14510134009 MOCHAMMAD SYAIFULLAH
14510134010 AHMAD FAUZI
14510134011 WAHYU WIBOWO 
14510134012 ANGGIA MARSILIA
14510134013 MOH RADITYA ALIF HUTAMA

htt
p:/

/st
aff

.un
y.a

c.i
d/d

os
en

/nu
r-h

ida
ya

t-s
pd

t-m
pd



14510134014 ZAKARIA EDO PRATAMA
14510134015 TRIADI PANDU NUGROHO
14510134016 HASTOMI HIDAYAT ADI PUTRA
14510134017 DONNY GHOFFARULY ITOK PRABAWA
14510134018 SITI MUTAMMIMAH
14510134019 ADITYA ANGGY ANGGRAENI
14510134020 MUHAMAD RIDWAN ALI

32 Faqih Ma'arif, M.Eng. 9505244026 ADITYA DWI ANGGORO
19850407 201012 1 006 9505244029 KIRWANTO
III/b 9505244035 AHMAD SYAFII

9505244040 MUHAMMAD HELWANDA
10505241014 DENI FAUYUL ICHSANTO
11505241010 PUGUH SAMODRO
11505244002 AGUS SURYONO
12505241002 BAYU PRASTOWO
12505241006 WIDI LESMANA
12505241009 DEFI YULIYANI
12505241010 HIKMAH AMALIA
12505241013 MUHAMMAD AFIFUDIN
12505241014 SUKARMAN
12505241015 EKNA KHOLIFATUNNISA
12505241016 RAHMAD SAIFUL RATTA
12505241017 WHEWEN LAIL SHAPUTRA
12505241023 ANDOGA RACHMAN
12505241027 MAULANA AGUNG SEDAYU
12505244028 MUSTHOLIH
12505244033 ZAKY MUBAROK IZZUDIN
13505241001 NUR AGUSTINA
13505241003 YUNI FITRIA NURCAHYANI
13505241005 NURUL SEKAR DJATININGRUM
13505241010 USWATUN KHASANAH
13505241015 NOVIA NITA SARI
13505241020 ALIFAH ELFMI FAJRINA
13505241021 RIZKY KURNIAWATI
13505241024 RIZKI ANNA BAETA
13505241026 ARUM MINANTI
13505241028 AL VIYATU HASANAH
13505241031 TITIS ANGELITA LESTARI
13505241036 HIDAYATUL LAILIAH
13505241052 KHALIQA PUTRI
13505241059 YAN PERMANA
13505241065 DIAH NURLITASARI
13505241067 MIFTACHUL AFIFAH
13505241070 JODI DWI PRATONGGO
13505241078 NURDIANA
13505241082 SINTA ARLIYA A
13505241083 YULIS DWIANTRI

33 Nur Hidayat, S.Pd.T., M.Pd. 13505241085 AYU RORO AMBARWATI
PNS 13505241089 NURUL INDRIANI
III/a 13505241093 TRIONO

13505244002 AGUNG NUGROHO
13505244005 RINDY WAHYU ARISTA
13505244013 HARMANTO
13505244025 AGUS SETYAWAN
13510134004 ROFIK ARBIANSAH
13510134007 KHUSNUL ASHARI
13510134012 SARAH FERNANDIA
13510134038 ANAS HABIB ASSIDIQI
14505241004 RINDI ANTIKA
14505241005 AHMAD ARIYANTO SYAWALUDIN
14505241007 IRMA DYANTI RAHAYU
14505241013 FATFA PERMADI
14505241015 NOVI RULIANTI
14505241016 ERINA MEGA ANJARSARI
14505241018 VYNA AGUSTIN LAVENDA
14505241021 ASHARI ROSYADI
14505241023 AGUS WIBOWO
14505241026 ENIK ERNAWATI
14505241028 DEVI IKA FARIDATUL HIDAYAH

htt
p:/

/st
aff

.un
y.a

c.i
d/d

os
en

/nu
r-h

ida
ya

t-s
pd

t-m
pd



r!

14505241031 TOTOKSETIAWAN

14505241033 DANIELJESAYANTO JAYA

14505241036 ROBY IKA KURNIAWAN

14505241040 REGINA AVILIANI

1,450524L042 ENY ASTUTI

14505241046 UR SYAMSIYAH

14505241048 DYAH ASIH MAGHFIROH

14505241051 DINO SETIAWAN ABDULLAH

14505241054 y_uxll{yA9 IYAIIfuP!N
ROHMATUL KHASANAH1450s241065

t4s0524L067 SAHRIL AFANDI

14s05241068 ANGGIT NUGROHO BUDI

L4505241074 ISNANTO PRAMUDYA WAR

ULTAS TEKNIK

NEGEN YOGYAKARTA

TRIYONO

98603 1003

i(t

htt
p:/

/st
aff

.un
y.a

c.i
d/d

os
en

/nu
r-h

ida
ya

t-s
pd

t-m
pd


	PDF_0001
	SK PA dan MENGAJAR SIPIL Gasal 2015
	SK PA




